
Moře, to není Tálinskej rybník

Václav Neckář

Moře to není, není Tálinskej rybník (když se nahání),
kdo není blázen, ten to hned pochopí, jé, jé.

Asi sám ďábel, ďábel na nás to navlík (šíf nás zachrání),
a v týhle louži všechny nás utopí, 
je-jé, jé.

Já jako malej kluk 
užíval rybí tuk bez sody,
proč bych se moře bál, 
můžu si zpívat dál u vody.

La-la-la-lá-la-lá-la, 
la-la-la-la-lá,..., jé, jé,
la-la-la-lá-la-lá-la, la-la-la-la-lá, je-je-je-jé-je.
La-la-la-lá-la, la-la-la-lá-la-lá.

Inu ale, já jako malej kluk užíval rybí tuk bez sody,
proč bych se moře bál,. můžu si zpívat dál u vody.

Moře to není, není Tálinskej rybník (když se nahání),
kdo není blázen, ten to hned pochopí, jé, jé.

Asi sám ďábel, ďábel na nás to navlík (šíf nás zachrání),
a v týhle louži všechny nás utopí (ten nás utopí).

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

